竞赛分组表[教工组]

1、 踢毽子比赛（时间：18日下午2：00   地点：体育馆）
	A场地

	艺术
	商学院
	能源
	管理
	附校
	人文
	
	

	

	B场地

	外语
	信息
	法学院
	计算机
	后勤
	机关三
	
	

	

	C场地

	土木
	机关一
	马院
	机关二
	化工
	教育
	
	

	

	D场地

	物理
	生命
	数学
	建筑
	机电
	图书馆
	
	


二、飞镖比赛（时间：18日下午踢毽子比赛后  地点：体育馆）
	A场地

	艺术
	商学院
	能源
	管理
	附校
	人文
	
	

	

	B场地

	外语
	信息
	法学院
	计算机
	后勤
	机关三
	
	

	

	C场地

	土木
	机关一
	马院
	机关二
	化工
	教育
	
	

	

	D场地

	物理
	生命
	数学
	建筑
	机电
	图书馆


3、 抢种抢收赛（时间：18日下午飞镖比赛后   地点：体育馆）
	第一组

	1号跑道
	2号跑道
	3号跑道
	4号跑道
	5号跑道
	6号跑道
	
	

	艺术
	商学院
	能源
	管理
	附校
	人文
	
	

	

	第二组

	1号跑道
	2号跑道
	3号跑道
	4号跑道
	5号跑道
	6号跑道
	
	

	外语
	信息
	法学院
	计算机
	后勤
	机关三
	
	

	

	第三组

	1号跑道
	2号跑道
	3号跑道
	4号跑道
	5号跑道
	6号跑道
	
	

	土木
	机关一
	马院
	机关二
	化工
	教育
	
	

	

	第四组
	
	
	
	
	
	
	

	1号跑道
	2号跑道
	3号跑道
	4号跑道
	5号跑道
	6号跑道
	
	

	物理
	生命
	数学
	建筑
	机电
	图书馆
	
	

	


4、 100m×30人“团结杯”接力赛
（时间：20日上午9：30   地点：新田径场）
	第一组

	1号跑道
	2号跑道
	3号跑道
	4号跑道
	5号跑道
	6号跑道
	7号跑道
	8号跑道

	附校
	建筑
	能源
	商学院
	计算机
	后勤
	机关三
	机关二

	

	第二组

	1号跑道
	2号跑道
	3号跑道
	4号跑道
	5号跑道
	6号跑道
	7号跑道
	8号跑道

	马院
	管理
	艺术
	生命
	物理
	教育
	人文
	土木

	

	第三组

	1号跑道
	2号跑道
	3号跑道
	4号跑道
	5号跑道
	6号跑道
	7号跑道
	8号跑道
	9号跑道

	法学院
	外语
	信息
	化工
	图书馆
	机关一
	体育
	数学
	机电


